
BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 113.154,24 492.642.067,59  492.528.913,35 39.033  16,98  16,78  16,88 639  16,49  16,78 16,98 39.033Andalucía / Andalucia

 11.731,35 48.403.671,13  48.391.939,78 3.826  1,66  1,65  1,51 57  1,71  1,65 1,66 3.826Aragón / Aragon

 20.048,05 59.357.798,82  59.337.750,77 4.897  2,13  2,02  2,88 109  2,92  2,02 2,13 4.897Asturias / Asturias

 57.390,08 202.031.435,39  201.974.045,31 16.510  7,18  6,88  8,98 340  8,36  6,88 7,18 16.510Canarias / Canary Islands

 7.910,28 25.481.734,00  25.473.823,72 2.077  0,90  0,87  1,08 41  1,15  0,87 0,90 2.077Cantabria / Cantabria

 30.635,57 127.277.372,58  127.246.737,01 9.994  4,35  4,34  4,52 171  4,47  4,34 4,35 9.994Castilla y León / Castilla-Leon

 30.530,28 100.758.911,04  100.728.380,76 7.840  3,41  3,43  4,23 160  4,45  3,43 3,41 7.840Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 150.244,53 771.537.543,67  771.387.299,14 60.091  26,15  26,29  21,74 823  21,90  26,29 26,15 60.091Cataluña / Catalonia

 2.374,36 13.756.436,86  13.754.062,50 990  0,43  0,47  0,34 13  0,35  0,47 0,43 990Ceuta / Ceuta

 65.863,62 283.614.865,71  283.549.002,09 22.225  9,67  9,66  10,22 387  9,60  9,66 9,67 22.225Comunidad Valenciana / Valencia

 16.362,66 61.811.085,84  61.794.723,18 4.942  2,15  2,11  2,75 104  2,38  2,11 2,15 4.942Extremadura / Extremadura

 39.256,95 156.512.576,84  156.473.319,89 12.389  5,39  5,33  5,42 205  5,72  5,33 5,39 12.389Galicia / Galicia

 15.688,02 53.935.183,26  53.919.495,24 4.133  1,80  1,84  2,17 82  2,29  1,84 1,80 4.133Islas Baleares / Balearic Islands

 4.243,27 12.029.938,28  12.025.695,01 918  0,40  0,41  0,61 23  0,62  0,41 0,40 918La Rioja / La Rioja

 71.738,29 352.151.302,37  352.079.564,08 26.911  11,71  12,00  10,20 386  10,46  12,00 11,71 26.911Madrid / Madrid

 4.019,59 17.745.630,05  17.741.610,46 1.228  0,53  0,60  0,61 23  0,59  0,60 0,53 1.228Melilla / Melilla

 19.156,71 68.427.797,13  68.408.640,42 5.259  2,29  2,33  2,40 91  2,79  2,33 2,29 5.259Murcia / Murcia

 5.683,40 15.744.762,26  15.739.078,86 1.200  0,52  0,54  0,82 31  0,83  0,54 0,52 1.200Navarra / Navarra

 20.058,80 71.992.831,21  71.972.772,41 5.370  2,34  2,45  2,64 100  2,92  2,45 2,34 5.370País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 2.935.212.944,03 229.833

 95.668,65
 99,17

 12.771,07

 686.090,05 3.785

 181,27
 0,02

 4.100,47

 2.934.526.853,98 229.833

 12.768,08
 99,17

 94.940,54

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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